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数字神经电理系统等一批设备采购数字神经电理系统等一批设备采购

评审情况表评审情况表

项目编号：项目编号：N5110012022000246

序序

号号

供应商供应商

名称名称

是否是否

通过通过

资格资格

性审性审

查查

是否是否

通过通过

符合符合

性审性审

查查

未未

通通

过过

原原

因因

是否根据政府是否根据政府

扶持政策在评扶持政策在评

审时进行价格审时进行价格

扣除扣除

价格分价格分

（（41.50
分）分）

技术指技术指

标和配标和配

置置

（（47.50
分）分）

实施方实施方

案案

（（5.00
分）分）

售后服售后服

务务

（（5.00
分）分）

政府扶政府扶

持政策持政策

（（1.00
分）分）

综合综合

评审评审

得分得分

汇总汇总

（（100
分）分）

评审结果评审结果

1

四川思

静益医

疗器械

有限公

司

是 是 / / 17.93 47.50 4.6000 4.4000 0.00 74.43

第一中标候选

人：四川思静益

医疗器械有限公

司；

报价金额：

611,100.00(元)
（陆拾壹万壹仟

壹佰元整）。

第二中标候选

人：四川善誉医

疗器械有限公

司；

报价金额：

330,000.00(元)
（叁拾叁万元

整）。

第三中标候选

人：四川康柏禾

医疗器械有限公

司；

报价金额：

619,200.00(元)
（陆拾壹万玖仟

贰佰元整）。

2

四川康

柏禾医

疗器械

有限公

司

是 是 / / 22.12 23.00 3.7000 3.8000 0.00 52.62

3

四川善

誉医疗

器械有

限公司

是 是 / / 41.50 20.00 3.4000 4.1000 0.00 69.00

-第1页-


	数字神经电理系统等一批设备采购
	评审情况表
	项目编号：N5110012022000246



û#�¦�?ù�3�ò�<Ázve�@å�L{;xÆ¿�Ë�þi£É0êäH¨¦�¿Á"Ñ¼ÅúÆ�&,»îÌ¶W�|Djãs�÷±m³È�æ¦�8(;/[3�



    数字神经电理系统等一批设备采购


    评审情况表


    

    项目编号：N5110012022000246


    

    2023-01-29


    		序号		供应商名称		是否通过资格性审查		是否通过符合性审查		未通过原因		是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除




                		价格分（41.50分）




                		技术指标和配置（47.50分）




                		实施方案（5.00分）




                		售后服务（5.00分）




                		政府扶持政策（1.00分）




                		综合评审得分汇总（100分）		评审结果

		1		四川思静益医疗器械有限公司		是		是		/		/




                		17.93




                		47.50




                		4.6000




                		4.4000




                		0.00




                		74.43		
                
                    第一中标候选人：四川思静益医疗器械有限公司；

                    报价金额：611,100.00(元)（陆拾壹万壹仟壹佰元整）。


                
                    第二中标候选人：四川善誉医疗器械有限公司；

                    报价金额：330,000.00(元)（叁拾叁万元整）。


                
                    第三中标候选人：四川康柏禾医疗器械有限公司；

                    报价金额：619,200.00(元)（陆拾壹万玖仟贰佰元整）。


                
            

		2		四川康柏禾医疗器械有限公司		是		是		/		/




                		22.12




                		23.00




                		3.7000




                		3.8000




                		0.00




                		52.62

		3		四川善誉医疗器械有限公司		是		是		/		/




                		41.50




                		20.00




                		3.4000




                		4.1000




                		0.00




                		69.00





























